2026 年 3 月 10 日

各位

日鉄興和不動産コミュニティ株式会社

【管理に係る重要事項調査報告書】発行手数料改定についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では「管理に係る重要事項調査報告書」発行手数料について、下記の通り

改定させていただく運びとなりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

発行手数料改定内容

改定時期
2026 年 3 月 31 日（火）

受付分まで

2026 年 4 月 1 日（水）

受付分から

重要事項調査報告書 15,000 円（税込）/1 通 17,600 円（税込）/1 通

※管理規約（写）、長期修繕計画書の金額改定はございません。

※上記改定に伴うメンテナンスのため、

 2026 年 3 月 31 日（火）15 時 00 分から 4 月 1 日（水）9 時 00 分の間は、依頼受付を休

止させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げ

 ます。

以上